
13 A

0

1 B

2

6

0

2

0

0 C

0

＊ 予備日・・・2023年　6月24日（土曜日）

第1代表：

第2代表：

会場：（A）メイハンフィールド（三重県名張市）

（B）伊勢フットボールビレッジAピッチ（三重県伊勢市）

（C）三重交通G　スポーツの杜　鈴鹿　第３G（三重県鈴鹿市）

（D）帝人アカデミー富士（静岡県裾野市）

開催日

2023年6月　3日（土）　メイハンフィールド（三重県名張市）

2023年6月　4日（日）　伊勢フットボールビレッジAピッチ（三重県伊勢市）

2023年6月10日（土）　三重交通G　スポーツの杜　鈴鹿　第３G（三重県鈴鹿市）

2023年6月25日（日）　帝人アカデミー富士（静岡県裾野市）

参加チーム（6ﾁｰﾑ）

FC刈谷 al-futuro レディース U18 愛知

豊田レディースフットボールクラブ 愛知

JUVEN.FC.FLOR 岐阜

ＪＦＡアカデミー福島 静岡

清水フットボールクラブ女子 静岡

伊賀ＦＣくノ一三重サテライト 三重

1回戦 2回戦

第5回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18）東海大会 結果

準決勝 第1･2代表決定戦

1 ＪＦＡアカデミー福島

2 JUVEN.FC.FLOR

4
FC刈谷 al-futuro レディース

U18

【5】6/25（日）

（D)

14:00

【2】6/3(土)

(A)

13:30

5 豊田レディースフットボールクラブ

【1】6/3(土)

(A)

11:00

3 伊賀ＦＣくノ一三重サテライト

【3】6/4(日)

(B)

14:00

【4】

6/10(土)

(C)

14:00

清水フットボールクラブ女子6

ＪＦＡアカデミー福島

伊賀ＦＣくノ一三重サテライト


